
511
ROUMARE  ROUEN

HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2024
AU 31 AOÛT 2025 INCLUS

Lu au Sa

Période de fonctionnement TA

ROUMARE - Saint-Thomas 06:40 07:15 07:55 13:40

ROUMARE - Chemin de l'Ouraille 06:42 07:17 07:57 13:42

ROUMARE - Le Bourg (Place de la Liberté) 06:44 07:19 07:59 13:44

ROUMARE - Le Bout du Haut 06:46 07:21 08:01 13:46

LA VAUPALIERE - La Forge 06:50 07:25 08:05 13:50

LA VAUPALIERE - Mairie 06:53 07:28 08:08 13:53

LA VAUPALIERE - Le Vaumain 06:56 07:31 08:11 13:56

MONTIGNY - Le Grand Essart 06:59 07:34 08:14 13:59

MONTIGNY - Le Bourg 07:03 07:38 08:18 14:03

MONTIGNY - Le Petit Château 07:05 07:40 08:20 14:05

CANTELEU - Hôtel de Ville - Jean Jaurès 07:08 (1) 07:43 (1) 08:23 (1) 14:08 (1)

ROUEN - Mont Riboudet - Kindarena 07:16 07:51 08:31 14:16

ROUEN - Gare Routière 07:25 (2) 08:00 (2) 08:40 (2) 14:25 (2)

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF

NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport en cours de validité. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est
passible d’une verbalisation.

(1): Desserte du Collège Le Cèdre - CANTELEU à l'arrêt Hôtel de Ville Jaurès

(2): Les correspondances entre la Gare Routière et la Gare SNCF peuvent s'effectuer à pied ou via le réseau Astuce. Un délai de 30 minutes est prévu pour cela.

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 

Nous ne prenons pas de voyageurs de Rouen pour Rouen et Canteleu, ni de Canteleu et Rouen vers Rouen 

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2024 - Noël : du dimanche 22 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025 - Hiver : du dimanche 9
février au dimanche 23 février 2025 - Printemps : du dimanche 6 avril au lundi 21 avril 2025 - Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai et samedi 31 mai 2025
ÉTÉ : à partir du dimanche 6 juillet 2025

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr

nomad-car@normandie.fr

29/07/2024

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 32 18 22 27



511
ROUEN  ROUMARE

HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2024
AU 31 AOÛT 2025 INCLUS

Lu au Sa

Période de fonctionnement TA

ROUEN - Gare Routière 12:40 (1) 16:25 (1) 17:30 (1) 18:25 (1)

ROUEN - Mont Riboudet - Kindarena 12:48 16:33 17:38 18:33

CANTELEU - Hôtel de Ville - Jean Jaurès 12:56 (2) 16:41 (2) 17:46 (2) 18:41 (2)

MONTIGNY - Le Petit Château 12:59 16:44 17:49 18:44

MONTIGNY - Le Bourg 13:01 16:46 17:51 18:46

MONTIGNY - Le Grand Essart 13:05 16:50 17:55 18:50

LA VAUPALIERE - Le Vaumain 13:07 16:52 17:57 18:52

LA VAUPALIERE - Mairie 13:09 16:54 17:59 18:54

LA VAUPALIERE - La Forge 13:12 16:57 18:02 18:57

ROUMARE - Le Bout du Haut 13:16 17:01 18:06 19:01

ROUMARE - Le Bourg (Place de la Liberté) 13:19 17:04 18:09 19:04

ROUMARE - Chemin de l'Ouraille 13:22 17:07 18:12 19:07

ROUMARE - Saint-Thomas 13:25 17:10 18:15 19:10

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF

NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport en cours de validité. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est
passible d’une verbalisation.

(1): Les correspondance entre la Gare Routière et la Gare SNCF peuvent s'effectuer à pied ou via le réseau Astuce. Un délai de 30 minutes est prévu pour cela.

(2): Desserte du Collège Le Cèdre - CANTELEU à l'arrêt Hôtel de Ville Jaurès

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 

Nous ne prenons pas de voyageurs de Rouen pour Rouen et Canteleu, ni de Canteleu et Rouen vers Rouen 

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2024 - Noël : du dimanche 22 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025 - Hiver : du dimanche 9
février au dimanche 23 février 2025 - Printemps : du dimanche 6 avril au lundi 21 avril 2025 - Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai et samedi 31 mai 2025
ÉTÉ : à partir du dimanche 6 juillet 2025

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr

nomad-car@normandie.fr

29/07/2024

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 32 18 22 27


	511 sens 1
	511 sens 2

